



## Fly High Club ApS

Humletorvet 27, 3.  
1799 København V  
CVR No. 38969501

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 30.06.2022

---

**Kenneth Bundgaard Madsen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2021	10
Notes	11
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Fly High Club ApS  
Humletorvet 27, 3.  
1799 København V

Business Registration No.: 38969501  
Registered office: København  
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Executive Board

Kenneth Bundgaard Madsen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

Lead Client Service Partner : Bjørn Winkler Jakobsen

# Management commentary

## Primary activities

The company's activities comprise a bar business.

## Development in activities and finances

The income statement for 2021 shows a loss of DKK 218,101 against a loss of DKK 880,834 last year, which management considers to be as expected. The balance sheet shows an equity of DKK 1,334,352.

The global effect of the COVID-19 outbreak has significantly affected the company and Management has taken reasonable measures to secure the performance of the company through this global crisis.

The company is part of the Bjergsø Group, which is a strong and well consolidated group. The company has received declaration of support from the group, which give certainty about the company's capability to continue the operation.

## Events after the balance sheet date

Management noted that the worldwide Covid-19 outbreak may still affect the Company's performance. Another Covid-19 related closure of bars was implemented in December 2021 and ended in January 2022, which will have a small negative effect into 2022. However, it is not possible for Management at the time of financial reporting to further quantify the potential continued impact of Covid-19.

The war in Ukraine which started at the end of February 2022 has not had and is not expected to have a significant impact on the Company's financial position and development, as the Company has no significant sales or significant suppliers in the countries concerned. No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>	2	<b>1,576,185</b>	<b>1,255,046</b>
Staff costs	3	(1,309,987)	(1,689,238)
Depreciation, amortisation and impairment losses	4	(449,269)	(447,451)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(183,071)</b>	<b>(881,643)</b>
Other financial income	5	0	857
Other financial expenses	6	(35,030)	(37,682)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(218,101)</b>	<b>(918,468)</b>
Tax on profit/loss for the year	7	0	37,634
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(218,101)</b>	<b>(880,834)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(218,101)	(880,834)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(218,101)</b>	<b>(880,834)</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		162,055	266,884
Leasehold improvements		545,310	880,278
<b>Property, plant and equipment</b>	8	<b>707,365</b>	<b>1,147,162</b>
Deposits		1,596,000	1,596,000
<b>Financial assets</b>	9	<b>1,596,000</b>	<b>1,596,000</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>2,303,365</b>	<b>2,743,162</b>
Manufactured goods and goods for resale		252,784	329,094
<b>Inventories</b>		<b>252,784</b>	<b>329,094</b>
Trade receivables		61,447	0
Receivables from group enterprises		0	14,023
Other receivables		0	182,509
Joint taxation contribution receivable		3,376	914
Prepayments		494,783	111,562
<b>Receivables</b>		<b>559,606</b>	<b>309,008</b>
<b>Cash</b>		<b>506,379</b>	<b>2,141,354</b>
<b>Current assets</b>		<b>1,318,769</b>	<b>2,779,456</b>
<b>Assets</b>		<b>3,622,134</b>	<b>5,522,618</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		1,084,352	1,302,453
<b>Equity</b>		<b>1,134,352</b>	<b>1,352,453</b>
Payables to group enterprises		718,360	3,619,389
Other payables		86,182	42,561
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	10	<b>804,542</b>	<b>3,661,950</b>
Trade payables		774,371	294,318
Payables to group enterprises		174,437	39,080
Other payables		734,432	174,817
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,683,240</b>	<b>508,215</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>2,487,782</b>	<b>4,170,165</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>3,622,134</b>	<b>5,522,618</b>
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	11		
Contingent liabilities	12		
Group relations	13		

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	1,302,453	1,352,453
Profit/loss for the year	0	(218,101)	(218,101)
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>1,084,352</b>	<b>1,134,352</b>

# Notes

## 1 Going concern

The management expects that it will be possible for the company to pay its liabilities as they become due and has presented the annual report based on going concern.

The company is part of the Bjergsø Group, which is a strong and well consolidated group. The company has received declaration of support from the group, which give certainty about the company's capability to continue the operation.

## 2 Gross profit/loss

The Company has for the financial year received a total compensation of DKK 778 thousand from the COVID-19 compensation packages. The compensation comprise compensation of fixed cost of DKK 488 thousand and compensation of salary of DKK 320 thousand. The received compensation is recognised under other operating income.

## 3 Staff costs

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	1,270,688	1,602,960
Pension costs	14,000	46,819
Other social security costs	25,299	39,459
	<b>1,309,987</b>	<b>1,689,238</b>
Average number of full-time employees	5	5

## 4 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Depreciation of property, plant and equipment	449,269	447,451
	<b>449,269</b>	<b>447,451</b>

## 5 Other financial income

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Exchange rate adjustments	0	857
	<b>0</b>	<b>857</b>

## 6 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Financial expenses from group enterprises	24,970	37,682
Other interest expenses	10,060	0
	<b>35,030</b>	<b>37,682</b>

## 7 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Change in deferred tax	0	(34,258)
Adjustment concerning previous years	0	(2,462)
Refund in joint taxation arrangement	0	(914)
	<b>0</b>	<b>(37,634)</b>

## 8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	524,146	1,719,042
Additions	0	9,472
<b>Cost end of year</b>	<b>524,146</b>	<b>1,728,514</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(257,262)	(838,764)
Depreciation for the year	(104,829)	(344,440)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(362,091)</b>	<b>(1,183,204)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>162,055</b>	<b>545,310</b>

## 9 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	1,596,000
<b>Cost end of year</b>	<b>1,596,000</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>1,596,000</b>

### 10 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due after more than 12 months 2021 DKK</b>
Payables to group enterprises	718,360
Other payables	86,182
	<b>804,542</b>

Non-current liabilities other than provisions falls due within 5 years. Other payables relates to the frozen holiday pay due to the new holiday law, and therefore it is uncertain when these will be paid.

### 11 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1,596,000	1,603,500

### 12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Bjergsø Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

### 13 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Bjergsø Holding ApS, København
